
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1456

О результатах Всероссийского творческого конкурса ёлочных украшений «Подарки для ёлочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Рябинина Ирина Юрьевна ДП-1456-66898 от 22.02.2021
6) Надежда Ивановна Агальцева ДП-1456-67347 от 22.02.2021
7) Козлова Татьяна Николаевна ДП-1456-67353 от 22.02.2021
8) Абдразакова Елена Рахимзяновна ДП-1456-67363 от 22.02.2021
9) Зорина Марина Юрьевна ДП-1456-67410 от 22.02.2021
10) ИННА ВАСИЛЬЕВНА КУРИЛО ДП-1456-67425 от 22.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса ёлочных украшений «Подарки для ёлочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сафонов 
Дмитрий

Витова Елена 
Александровна Волшебный шар для ёлочки. 1 место ДП-1456-

64528

2 Леонтьева 
Полина

Павлова Инна 
Михайловна "Новогодняя звезда" 2 место ДП-1456-

64552

3
ОРЛОВА 
НАТАЛЬЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА

Орлова 
Наталья 
Александровна

Игрушки из палочек 1 место ДП-1456-
64608

4 Майбуров 
Кирилл

Рязанова 
Ирина 
Анатольевна

Бычок 3 место ДП-1456-
65984

5 Сафронова 
Алена

Рязанова 
Ирина 
Анатольевна

Сказочный месяц 2 место ДП-1456-
65986



6 Пантюхин 
Арсений

Помелкова 
Елена 
Сергеевна

Шарик на елку из соленого теста 3 место ДП-1456-
65993

7 Корепанов Рома
Помелкова 
Елена 
Сергеевна

снеговичок из соленого теста 2 место ДП-1456-
65994

8 Анисимова Вика
Петухова 
Евгения 
Александровна

Шар для Ёлочки 1 место ДП-1456-
66027

9 Василиса 
Климцева

Вероника 
Валерьевна 
Яровенко

Новогодний сапожок 2 место ДП-1456-
66081

10 Кристина 
Жасанова

Вероника 
Валерьевна 
Яровенко

Новогодний сапожок 2 место ДП-1456-
66082

11 Куликова Галина
Вероника 
Валерьевна 
Яровенко

Новогодний сапожок 1 место ДП-1456-
66083

12 Мамонов Иван
Ягодкина 
Елизавета 
Павловна

Ёлочное украшение 3 место ДП-1456-
66088

13 Сорокина Ульяна
Завьялова 
Галина 
Викторовна

Новогодний гномик 3 место ДП-1456-
66089

14 Пичиневская 
Полина

Лавренко 
Ирина 
Владленовна

Новогодний бублик 1 место ДП-1456-
66230

15 Калугин Иван
Болеева 
Татьяна 
Николаевна

"Бычок" 1 место ДП-1456-
66326

16 Кондакова 
Василиса

Чухломина 
Ксения 
Алексеевна

Лыжи для ёлочки 1 место ДП-1456-
66628

17 Карпов Матвей
Кузьмина 
Ольга 
Викторовна

«Подарок для ёлочки» 3 место ДП-1456-
66682

18
Абитова 
Виолетта 
Радионовна

Шестакова 
Валентина 
Германовна

Елочный шарик 3 место ДП-1456-
66871

19 Кулаженкова 
Лилия

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Ёлка 1 место ДП-1456-
66920

20 Евграфова 
Екатерина

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Ёлка 1 место ДП-1456-
66921



21 Кузнецова 
Виктория

Кузнецов 
Максим 
Викторович

Волшебный сапожок 2 место ДП-1456-
66939

22 Гребенников 
Владимир

Гребенникова 
Ольга 
Александровна

Рождественский Ангел 2 место ДП-1456-
67021

23 Пальянов Рома
Гуслякова 
Наталья 
Викторовна

" Символ Счастья!!!!" 1 место ДП-1456-
67065

24 Никонов Степан
Морозова 
Ольга 
Алексеевна

Подарки для ёлочки 2 место ДП-1456-
67076

25 Киряков Егор
Ягодкина 
Елизавета 
Павловна

Елочная игрушка 3 место ДП-1456-
67106

26 Шкробов 
Савелий

Болгова Елена 
Матвеевна Новогодние игрушки 1 место ДП-1456-

67203

27 Генаев 
Владимир

Ануфриева 
Елена 
Николаевна

Новогодний венок 1 место ДП-1456-
67205

28 Генаева 
Виктория

Ануфриева 
Елена 
Николаевна

Новогодний венок 3 место ДП-1456-
67207

29 Кузнецов 
Константин

Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

Новогоднее украшение 1 место ДП-1456-
67233

30 Токмакова 
Кристина

Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

Колокольчик 2 место ДП-1456-
67234

31 Данилова 
Елизавета Бевз А.В. Подарочек на новый год 1 место ДП-1456-

67240

32 Хакимова 
Роксана

Курбангалеева 
Людмила 
Анатольевна

Новогоднее настроение 1 место ДП-1456-
67260

33 Дмитриева Ева
Дмитриева 
Елена 
Александровна

"Новогодний Гном Гномыч" 1 место ДП-1456-
67277

34 Дегтярева Алина
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Шарик на ёлочку 3 место ДП-1456-
67300

35 Артамонова 
Маша

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Дед Мороз 2 место ДП-1456-
67301



36 Чусовитин Саша
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Ёлочная игрушка 3 место ДП-1456-
67302

37 Аникина Люба
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Чудесные бабочки 2 место ДП-1456-
67323

38 Ерболатулы 
Ернур

Жамиева 
Акзияш 
Есенбаевна

"Ёлочка, живи!" 3 место ДП-1456-
67401

39 Куттымуратова 
Ясмин

Алдамжарова 
Гаухар 
Талгатовна

"Шарики на ёлке" 3 место ДП-1456-
67404

40 Чевалкова 
Полина

Чевалкова 
Татьяна 
Алексеевна

сюрприз для ёлочки 3 место ДП-1456-
67418

41 Богомаз Виктор Богомаз Анна 
Сергеевна Красавица елочка 1 место ДП-1456-

67428

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


